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ADDENDUM 
CITY OF AUSTIN, TEXAS 

 
 
 

Solicitation: RFQ DNJ0803REBID      Addendum No: 2 Date of Addendum: May 6, 2015   
 
 
This addendum is to incorporate the following changes to the above referenced solicitation:  
 
I. Question: AE supplied measurements: longer 13’ tall x 21’ wide; shorter side 13” tall   x 8” 

wide? Should this be 13’ x 8’? 

Answer: 13’x8’ 

II. Question: Drapes should be ripple fold – how much fullness? 60%, 80%, 100%, or 120%? 

Answer: 60% 

III. Extension: The quotation due date is hereby extended until Monday, May 11, 2015. 

IV. ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 

 

APPROVED BY:                5/6/2015 
    Annie Atwood, Buyer I      
    Purchasing Office, 512-322-6472  
   
 
 
ACKNOWLEDGED BY:  
 
__________________________  __________________________  ________________ 
Name     Authorized Signature   Date 
 

 
 

RETURN ONE COPY OF THIS ADDENDUM TO THE PURCHASING OFFICE, CITY OF 
AUSTIN, WITH YOUR RESPONSE OR PRIOR TO THE SOLICIATION CLOSING DATE. 
FAILURE TO DO SO MAY CONSTITUTE GROUNDS FOR REJECTION. 
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